TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Considerando o que consta no processo administrativo nº 21/3000-0001977-5,
Declaro Inexigível a licitação, com fulcro no artigo 25, inciso I combinado com o
artigo 26, da Lei nº 8666/93, para a contratação a seguir descrita:
Contratada:  CORSO & CORSO CLÍNICA DE PSICANÁLISE, PUBLICAÇÃO DE
LIVROS E PALESTRAS LTDA.  – CPNJ: 35.382.711/0001-52.
Objeto: Serviço de Palestrante no Encontro Estadual de Defensores e Defensoras
Públicos do Estado do Rio Grande do Sul a realizar-se no dia 03 de dezembro de
2021 no Auditório no BarraShopping Sul.
Valor: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)
Recursos: Unidade Orçamentária 30.01; Instrumento de Programação 6391,
Recurso 0011, N.A.D: 3.3.90.39.3935.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre - RS

PUBLIQUE-SE.
Porto Alegre, 26 de novembro de 2021.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  29 de novembro de 2021     Ano VII - nº 2040

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS 12/13

Disponibilização - 29 de novembro de 2021
Publicação - 30 de novembro de 2021